PAGE
7

Администрация

муниципального образования

город Ефремов

(городской округ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 12.01.2018  года                                                                  №20

Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления многодетным гражданам на территории муниципального образования город Ефремов
          В соответствии с Законом Тульской области от 21 декабря 2011 года №1708-ЗТО «О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность гражданам, имеющим трех и более детей» администрация муниципального образования город Ефремов ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.Утвердить перечень земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления многодетным гражданам на территории муниципального образования город Ефремов (приложение).

          2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Заря.Ефремов» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования город Ефремов в сети «Интернет».

          3.Постановление вступает в силу со дня подписания.

           Первый заместитель
         главы администрации
муниципального образования

             город Ефремов                                                     С.П.Горбивский
Приложение к постановлению

администрации муниципального

образования город Ефремов
От 12.01.2018 года  №20
Перечень земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления многодетным гражданам на территории муниципального образования город Ефремов
	№ пп
	Кадастровый номер
	Площадь, кв.м
	Местоположение
	Вид разрешенного использования

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	71:08:060201:1004
	1500
	Российская Федерация, Тульская область, муниципальное образование город Ефремов, город Ефремов, д.Богово, земельный участок №98
	Для индивидуального жилищного строительства

	2.
	71:08:060201:1005
	1500
	Российская Федерация, Тульская область, муниципальное образование город Ефремов, д.Богово, земельный участок №108
	Для индивидуального жилищного строительства

	3.
	71:08:060201:1006
	1500
	Российская Федерация, Тульская область, муниципальное образование город Ефремов, д.Богово, земельный участок №96
	Для индивидуального жилищного строительства

	4.
	71:08:060201:1007
	1500
	Российская Федерация, Тульская область, муниципальное образование город Ефремов, д.Богово, земельный участок №106
	Для индивидуального жилищного строительства

	5.
	71:08:060201:1008
	1500
	Российская Федерация, Тульская область, муниципальное образование город Ефремов, д.Богово, земельный участок №116
	Для индивидуального жилищного строительства

	6.
	71:08:060201:1009
	1500
	Российская Федерация, Тульская область, муниципальное образование город Ефремов, город Ефремов, д.Богово, земельный участок №135
	Для индивидуального жилищного строительства

	7.
	71:08:060201:1010
	1500
	Российская Федерация, Тульская область, муниципальное образование город Ефремов, д.Богово, земельный участок №107
	Для индивидуального жилищного строительства

	8
	71:08:060201:1011
	1500
	Российская Федерация, Тульская область, муниципальное образование город Ефремов, д.Богово, земельный участок №110
	Для индивидуального жилищного строительства

	9
	71:08:060201:1012
	1500
	Российская Федерация, Тульская область, муниципальное образование город Ефремов, д.Богово, земельный участок №142
	Для индивидуального жилищного строительства

	10
	71:08:060201:1013
	1500
	Российская Федерация, Тульская область, муниципальное образование город Ефремов, д.Богово, земельный участок №111
	Для индивидуального жилищного строительства

	11
	71:08:060201:1014
	1500
	Российская Федерация, Тульская область, муниципальное образование город Ефремов, д.Богово, земельный участок №97
	Для индивидуального жилищного строительства

	12
	71:08:060201:1015
	1500
	Российская Федерация, Тульская область, муниципальное образование город Ефремов, д.Богово, земельный участок №115
	Для индивидуального жилищного строительства

	13
	71:08:060201:1016
	1500
	Российская Федерация, Тульская область, муниципальное образование город Ефремов, д.Богово, земельный участок №136
	Для индивидуального жилищного строительства

	14
	71:08:060201:1017
	1500
	Российская Федерация, Тульская область, муниципальное образование город Ефремов, д.Богово, земельный участок №101
	Для индивидуального жилищного строительства

	15
	71:08:060201:1018
	1500
	Российская Федерация, Тульская область, муниципальное образование город Ефремов, д.Богово, земельный участок №137
	Для индивидуального жилищного строительства

	16
	71:08:060201:1019
	1500
	Российская Федерация, Тульская область, муниципальное образование город Ефремов, д.Богово, земельный участок №138
	Для индивидуального жилищного строительства

	17
	71:08:060201:1020
	1500
	Российская Федерация, Тульская область, муниципальное образование город Ефремов, д.Богово, земельный участок №132
	Для индивидуального жилищного строительства

	18
	71:08:060201:1021
	1500
	Российская Федерация, Тульская область, муниципальное образование город Ефремов, д.Богово, земельный участок №130
	Для индивидуального жилищного строительства

	19
	71:08:060201:1022
	1500
	Российская Федерация, Тульская область, муниципальное образование город Ефремов, д.Богово, земельный участок №139
	Для индивидуального жилищного строительства

	20
	71:08:060201:1023
	1500
	Российская Федерация, Тульская область, муниципальное образование город Ефремов, д.Богово, земельный участок №143
	Для индивидуального жилищного строительства

	21
	71:08:060201:1024
	1500
	Российская Федерация, Тульская область, муниципальное образование город Ефремов, д.Богово, земельный участок №104
	Для индивидуального жилищного строительства

	22
	71:08:060201:1025
	1500
	Российская Федерация, Тульская область, муниципальное образование город Ефремов, д.Богово, земельный участок №119
	Для индивидуального жилищного строительства

	23
	71:08:060201:1026
	1500
	Российская Федерация, Тульская область, муниципальное образование город Ефремов, д.Богово, земельный участок №99
	Для индивидуального жилищного строительства

	24
	71:08:060201:1027
	1500
	Российская Федерация, Тульская область, муниципальное образование город Ефремов, д.Богово, земельный участок №112
	Для индивидуального жилищного строительства

	25
	71:08:060201:1028
	1500
	Российская Федерация, Тульская область, муниципальное образование город Ефремов, д.Богово, земельный участок №140
	Для индивидуального жилищного строительства

	26
	71:08:060201:1029
	1500
	Российская Федерация, Тульская область, муниципальное образование город Ефремов, д.Богово, земельный участок №149
	Для индивидуального жилищного строительства

	27
	71:08:060201:1030
	1500
	Российская Федерация, Тульская область, муниципальное образование город Ефремов, д.Богово, земельный участок №121
	Для индивидуального жилищного строительства

	28
	71:08:060201:1031
	1500
	Российская Федерация, Тульская область, муниципальное образование город Ефремов, д.Богово, земельный участок №133
	Для индивидуального жилищного строительства

	29
	71:08:060201:1032
	1500
	Российская Федерация, Тульская область, муниципальное образование город Ефремов, д.Богово, земельный участок №100
	Для индивидуального жилищного строительства

	30
	71:08:060201:1033
	1500
	Российская Федерация, Тульская область, муниципальное образование город Ефремов, д.Богово, земельный участок №114
	Для индивидуального жилищного строительства

	31
	71:08:060201:1035
	1500
	Российская Федерация, Тульская область, муниципальное образование город Ефремов, д.Богово, земельный участок №120
	Для индивидуального жилищного строительства

	32
	71:08:060201:1037
	1500
	Российская Федерация, Тульская область, муниципальное образование город Ефремов, д.Богово, земельный участок №128
	Для индивидуального жилищного строительства

	33
	71:08:060201:1038
	1500
	Российская Федерация, Тульская область, муниципальное образование город Ефремов, д.Богово, земельный участок №125
	Для индивидуального жилищного строительства

	34
	71:08:060201:1039
	1500
	Российская Федерация, Тульская область, муниципальное образование город Ефремов, д.Богово, земельный участок №122
	Для индивидуального жилищного строительства

	35
	71:08:060201:1040
	1500
	Российская Федерация, Тульская область, муниципальное образование город Ефремов, д.Богово, земельный участок №131
	Для индивидуального жилищного строительства

	36
	71:08:060201:1041
	1500
	Российская Федерация, Тульская область, муниципальное образование город Ефремов, д.Богово, земельный участок №141
	Для индивидуального жилищного строительства

	37
	71:08:060201:1042
	1500
	Российская Федерация, Тульская область, муниципальное образование город Ефремов, д.Богово, земельный участок №124
	Для индивидуального жилищного строительства

	38
	71:08:060201:1043
	1500
	Российская Федерация, Тульская область, муниципальное образование город Ефремов, д.Богово, земельный участок №109
	Для индивидуального жилищного строительства

	39
	71:08:060201:1044
	1500
	Российская Федерация, Тульская область, муниципальное образование город Ефремов, д.Богово, земельный участок №117
	Для индивидуального жилищного строительства

	40
	71:08:060201:1045
	1500
	Российская Федерация, Тульская область, муниципальное образование город Ефремов, д.Богово, земельный участок №118
	Для индивидуального жилищного строительства

	41
	71:08:060201:1046
	1500
	Российская Федерация, Тульская область, муниципальное образование город Ефремов, д.Богово, земельный участок №113
	Для индивидуального жилищного строительства

	42
	71:08:060201:1047
	1500
	Российская Федерация, Тульская область, муниципальное образование город Ефремов, д.Богово, земельный участок №127
	Для индивидуального жилищного строительства

	43
	71:08:060201:1048
	1500
	Российская Федерация, Тульская область, муниципальное образование город Ефремов, д.Богово, земельный участок №103
	Для индивидуального жилищного строительства

	44
	71:08:060201:1049
	1500
	Российская Федерация, Тульская область, муниципальное образование город Ефремов, д.Богово, земельный участок №150
	Для индивидуального жилищного строительства

	45
	71:08:060201:1050
	1500
	Российская Федерация, Тульская область, муниципальное образование город Ефремов, д.Богово, земельный участок №129
	Для индивидуального жилищного строительства

	46
	71:08:060201:1053
	1500
	Российская Федерация, Тульская область, муниципальное образование город Ефремов, д.Богово, земельный участок №102
	Для индивидуального жилищного строительства

	47
	71:08:060201:1054
	1500
	Российская Федерация, Тульская область, муниципальное образование город Ефремов, д.Богово, земельный участок №126
	Для индивидуального жилищного строительства

	48
	71:08:060201:1056
	1500
	Российская Федерация, Тульская область, муниципальное образование город Ефремов, д.Богово, земельный участок №105
	Для индивидуального жилищного строительства

	49
	71:08:060201:1061
	1500
	Российская Федерация, Тульская область, муниципальное образование город Ефремов, д.Богово, земельный участок №134
	Для индивидуального жилищного строительства

	50
	71:08:060201:1063
	1500
	Российская Федерация, Тульская область, муниципальное образование город Ефремов, д.Богово, земельный участок №123
	Для индивидуального жилищного строительства

______________________________________
пост.утверждение перечней з.у.для многодетных гр.13